
 

UCHWAŁA NR XXVI/545/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

z dnia 25 listopada 2004 r.

 

w sprawie wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie miasta
Jastrzębia Zdroju na 2005 rok

 

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1,art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze
zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach
lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, poz. 84 ze zm.) po opinii Komisji

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§1

Ustalić wysokość rocznych stawek podatku od środków transportowych na rok 2005
zgodnie z załącznikiem do uchwały



 

§2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie Zdrój.

 

§3

Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2005 roku.

 

Załącznik
 

       
do uchwały nr XXVI/545/2004

       
Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

       
z dnia 25 listopada 2004 r.

Pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu lub zespołu pojazdów od 3,5 tony
                             i poniżej 12 ton oraz autobusy

     
Stawka podatku :

 

     
dla pojazdów wyprodukowanych:

 
Kategoria pojazdów

 
do od 1.01.1990

r.
od

kol.
 

  31.12.1989r. do
31.12.1999 r.

 1.01.2000r.



w. 1
 

2 3 4

1. Samochody ciężarowe o dopuszczalnej masie całkowitej:
   

1.1. od 3,5 tony do 5,5 tony włącznie
 

           620 zł            585 zł         527 zł

1.2. powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie
 

           845 zł            797 zł         717 zł

1.3. powyżej 9 ton do mniej niż 12 ton
 

        1 074 zł         1 013 zł         912 zł

2. Ciągniki siodłowe  o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów:
 

2.1. od 3,5 tony do mniej niż 12 ton
 

           768 zł            724 zł         652 zł

3. Przyczepy i naczepy o dopuszczalnej masie całkowitej łącznie z pojazdem silnikowym:

3.1. od 7 ton do mniej niż12 ton
 

           197 zł            186 zł         167 zł

4. Autobusy o ilości miejsc do siedzenia:
     

4.1. do 15 miejsc:
 

           395 zł            372 zł         335 zł

4.2. od 16 do mniej niż 30 miejsc i dopuszczalnej masie
całkowitej:    

4.2.1. do 12 ton włącznie
 

           728 zł            687 zł         618 zł

4.2.2. powyżej 12 ton
 

           943 zł            889 zł         800 zł

4.3. od 30 miejsc i dopuszczalnej masie
całkowitej:      

4.3.1. do 18 ton włącznie
 

        1 659 zł         1 565 zł      1 409 zł

4.3.2. powyżej 18 ton
 

        1 781 zł         1 758 zł      1 583 zł

Pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu lub zespołu pojazdów równej lub wyższej
niż 12 ton za wyjątkiem autobusów



   
Stawka podatku :

kol. Kategoria pojazdów dla pojazdów
wyposażonych w (oś)

osie jezdne z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym

za równoważne

dla pojazdów
wyposażonych w inne

systemy zwieszenia osi
jezdnych

w. 1 2
 

3
 

5. Samochody ciężarowe o 2 osiach i dopuszczalnej masie
całkowitej:    

5.1. od 12 ton do mniej niż 14 ton
 

        1 224 zł
 

     1 251 zł

5.2. od 14 ton
 

        1 427 zł         1 458 zł

6. Samochody ciężarowe o 3 osiach i dopuszczalnej masie całkowitej:
 

6.1. od 12 ton do mniej niż 19 ton
 

        1 316 zł
 

     1 344 zł

6.2. od 19 ton do mniej niż 23 tony
 

        1 720 zł
 

     1 758 zł

6.3. od 23 ton
 

        2 020 zł
 

     2 064 zł

7. Samochody ciężarowe o 4 i więcej osiach i dopuszcz. masie całkowitej:
 

7.1. od 12 ton do mniej niż 29 ton
 

        1 822 zł
 

     1 861 zł

7.2. od 29 ton
 

        2 176 zł
 

 2 452,80 zł

   
Stawka podatku :



kol. Kategoria pojazdów dla pojazdów
wyposażonych w (oś)

osie jezdne z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznanym

za równoważne

dla pojazdów
wyposażonych w inne

systemy zwieszenia osi
jezdnych

w. 1 2
 

3
 

8. Ciągniki siodłowe i balastowe o 2 osiach i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu
pojazdów :

8.1. od 12 ton do mniej niż 25 ton
 

        1 012 zł
 

     1 034 zł

8.2. od 25 ton do mniej niż 31 ton
 

        1 265 zł
 

     1 293 zł

8.3. od 31 ton
 

        1 698 zł
 

 1 937,76 zł

9. Ciągniki siodłowe i balastowe o 3 osiach i dopuszczalnej masie całkowitej zespołu
pojazdów :

9.1. od 12 ton do mniej niż 40 ton
 

        1 548 zł
 

     1 723 zł

9.2. od 40 ton
 

        2 233 zł
 

 2 548,65 zł

10. Przyczepy i naczepy o 1 osi i dopuszczalnej masie całkowitej łącznie z pojazdem
silnikowym:

10.1. od 12 ton do mniej niż 18 ton
 

           280 zł
 

        290 zł

10.2. od 18 ton do mniej niż 25 ton
 

           403 zł
 

        413 zł

10.3. od 25 ton
 

           536 zł
 

        562 zł

11. Przyczepy i naczepy o 2 osiach i dopuszczalnej masie całkowitej łącznie z pojazdem
silnikowym:

11.1. od 12 ton do mniej niż 28 ton
 

           456 zł
 

        466 zł



11.2. od 28 ton do mniej niż 33 tony
 

           744 zł
 

        850 zł

11.3. od 33 ton do mniej niż 38 ton
 

        1 132 zł
 

     1 292 zł

11.4. od 38 ton
 

        1 490 zł
 

     1 700 zł

12. Przyczepy i naczepy o 3 osiach i dopuszczalnej masie całkowitej łącznie z pojazdem
silnikowym:

12.1. od 12 ton do mniej niż 38 tony
 

           810 zł
 

        943 zł

12.2. od 38 ton
 

        1 123 zł
 

     1 281 zł

           

 

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 06.12.2004 10:37
Ostatnio zaktualizował: Admin Admin
Liczba wyświetleń: 203


